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Spotkanie organizacyjne dla nowych Kandydatów do Bierzmowania i Rodziców będzie1.
dziś na Mszy o 13.00 oraz po niej. Karty zgłoszeniowe są dostępne w Zakrystii.
W najbliższą środę, 1. października o 17.00 będą czytane Wypominki Całoroczne za Zmarłych,2.
a o 18.00 Msza z Nowenną do MB Nieustającej Pomocy. Po Mszy spotkanie Kół Żywego
Różańca i wymiana tajemnic.
Od najbliższej środy rozpoczyna się październik – miesiąc Różańca. Serdecznie zapraszamy3.
Wszystkich Parafian na modlitwę różańcową w październiku w dni powszednie ok. 18:30 (po
Mszy wieczornej), a w Niedziele o godz. 17:15.
Podobnie jak w ubiegłych latach prosimy o przygotowanie krótkich rozważań i poprowadzenie
Różańca pod przewodnictwem kapłana poszczególne grupy parafialne:
w niedziele, wtorki i środy – Koła Żywego Różańca i Apostolstwo Dobrej Śmierci
w poniedziałki – Caritas i Akcja Katolicka
w czwartki – Sodalicja Mariańska i Ruch Rodzin Nazaretańskich
w piątki – Młodzież – Kandydaci do Bierzmowania
w soboty – Liturgiczna Służba Ołtarza – Ministranci i Lektorzy.
Dodatkowy Różaniec dla dzieci przygotowujących się do I Komunii świętej będzie4.
w czwartki o 17.15. Prosimy Rodziców, aby pomogli swoim dzieciom uczestniczyć w tej
modlitwie. Różańce będą poświęcone za tydzień na Mszy o 11.30. Drugie spotkanie
organizacyjne dla Rodziców i dzieci klas III, które rozpoczynają w tym roku przygotowanie
do I Komunii świętej będzie za tydzień w niedzielę, 5. października na Mszy o 11.30 oraz po
niej.
W tym tygodniu przypadają Pierwszy Czwartek, Piątek i Sobota miesiąca:5.
W czwartek o 8.00 Msza o uświęcenie życia Kapłanów oraz o nowe powołania kapłańskie.
W piątek spowiedź rano podczas Mszy o 7.00 i o 8.00 a po południu od godz. 17.30. Adoracja
Najświętszego Sakramentu w piątek od 17.00 do 18.00. Prosimy Rodziców, aby pomogli
swoim dzieciom w praktyce 9 Pierwszych Piątków miesiąca, dbając o przyjęcie TEGO
DNIA Komunii Świętej po wcześniejszej Spowiedzi.
W piątek przed południem księża odwiedzą osoby chore i starsze ze Spowiedzią i Komunią
Świętą. Prosimy zgłaszać w Zakrystii osoby, które nie wychodzą z domu, a chcą przyjąć
Sakramenty święte. Nie czekajmy nigdy do ostatniej chwili. Komunia święta to realna duchowa
pomoc, która wiele osób podnosi na duchu i dodaje sił.
W sobotę o 8.00 Msza Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi i Różaniec.
Za tydzień z racji Pierwszej Niedzieli Miesiąca o 16.00 będzie Adoracja Najświętszego6.
Sakramentu, a o 17.15 Nabożeństwo Różańcowe.
W przyszłą Niedzielę, 5. października na wszystkich Mszach będzie u nas posługiwał i mówił7.
kazania Ks. Paweł Sokołowski, który niedawno został Proboszczem Parafii w Przypkach. Ks.
Paweł będzie też zbierał TACĘ, która będzie przeznaczona na pomoc jego nowej Parafii, a dla
nas będzie to możliwość wyrażenia mu wdzięczności za 5 lat gorliwej i owocnej pracy
kapłańskiej u nas w Piastowie.
Można zamawiać intencje Mszy świętych na pierwsze półrocze przyszłego roku. Można też8.
zarezerwować Msze gregoriańskie, czyli 30 Mszy za jedną osobę Zmarłą.



Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.9.

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Teresę NAWROCKĄ1.
Śp. Marlenę CEZAK2.
Śp. Andrzeja SIEDLECKIEGO3.
Śp. Marka KOŁODZIEJAKA4.
Śp. Czesława MAJKOWSKIEGO5.

Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie…


